РФ

                                              ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     01.11.2013 года                                                                              № 45
О назначении публичных слушаний  «Об утверждении генерального плана Гончаровского сельского поселения» Палласовского муниципального района Волгоградской области

На основании Градостроительного кодекса, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гончаровского сельского поселения, Положения о публичных слушаниях на территории Гончаровского сельского поселения, утвержденного решением Гончаровского сельского Совета № 2 от 02.12.2005 года Администрация Гончаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Назначить на 17 декабря   2013г. в 17-00 часов проведение публичных слушаний «Об утверждении генерального плана Гончаровского сельского поселения» Палласовского муниципального района Волгоградской области.
Публичные слушания провести в  здании Гончаровского СДК по адресу: ул. Комсомольская, д.13  п.Золотари, Палласовского района Волгоградской области.

 2. Уведомить население Гончаровского сельского поселения о дате и месте проведения публичных слушаний.

3. Настоящее Постановление опубликовать.

4. Ответственность за организацию и проведение  публичных слушаний возложить на заместителя главы Администрации Гончаровского сельского поселения   Нургазиева С.Г.

Глава Гончаровского

сельского поселения:                                                                        К.У.Нуркатов